SISTEMA BIBLIOTECARIO LAMETINO

DETERMINAZIONE N. 25

OGGETTO: Liquidazione spese per realizzazione Banca della Memoria.

CUP: E89F18001020002.

L'anno duemiladiciannove, il giorno 30 (trenta) del mese di Agosto e nel proprio ufficio

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Dirigente Generale della Regione Calabria n. 5052 del 23/05/2018 con il quale è stato approvato l'Avviso Pubblico per la selezione e il finanziamento di interventi finalizzati a sostenere il funzionamento delle biblioteche e degli archivi calabresi 2018;

VISTO il Decreto Dirigente Generale della Regione Calabria n. 15908 del 21/12/2018 con il quale è stata approvata la graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento nella quale risulta incluso il progetto presentato dal Sistema Bibliotecario Lametino "Leggere per crescere" finanziato per l'importo di euro 25.000,00;

Vista la nota della Regione Calabria prot. n. 8683/Siar del 10/01/2018 con la quale si comunica l'avvenuto finanziamento del progetto e si trasmette l'atto di adesione e obbligo che stabilisce le condizioni per la realizzazione del progetto e per la rendicontazione delle spese effettuate;

Vista l'atto di adesione ed obbligo stipulato tra la Regione Calabria e il Sistema Bibliotecario Lametino;

Visto il DDG n. 2199 del 25/02/2019 con il quale è stata disposta l'erogazione della somma di euro 17.500,00 pari al 70% della somma assegnata per far fronte alle spese previste;

Considerato che il programma delle iniziative approvato prevede la progettazione, realizzazione e implementazione della Banca della Memoria per un costo complessivo previsto di euro 4.000,00;

Vista la Determinazione n. 13 del 02/04/2019 con la quale è stato affidato alla Fondazione Cefaly – Via Stanislao De Chiara, 4 Catanzaro – l'incarico per la

461

progettazione, realizzazione e implementazione della Banca della Memoria, secondo le indicazioni che fornite dal Sistema Bibliotecario sulla base del progetto presentato;

Considerato che la Fondazione Cefaly ha realizzato il progetto affidato;

VISTA la ricevuta n. 3 del 26/07/2019 della Fondazione Cefaly

Ritenuto dover liquidare alla Fondazione Cefaly – Via Stanislao De Chiara, 4 Catanzaro – C. F. 97070780792 la somma di euro 4.000,00 gravando l'onere sulla somma allo scopo trasferita dalla Regione Calabria per il progetto "Leggere per crescere";

Visto lo Statuto del Sistema Bibliotecario Lametino;

Vista le deliberazioni della Conferenza dei Sindaci del 12/03/2018 di elezione del Presidente e dell'08/11/2011 di nomina del Direttore del Sistema;

Visto il D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.e ii.;

DETERMINA

Di liquidare alla Fondazione Cefaly – Via Stanislao De Chiara, 4 Catanzaro – C. F. 97070780792 – la somma di euro 4.000,00 per la progettazione, realizzazione e implementazione della Banca della Memoria;

Di dare atto che il relativo onere, per l'importo complessivo di euro 4.000,00 graverà sul contributo assegnato al Sistema Bibliotecario Lametino dalla Regione Calabria con DDG n. 15908/2018 per la realizzazione del progetto "Leggere per crescere" per complessivi euro 25.000,00.

Letto confermato e sottoscritto

Lamezia Terme 30/08/2019



Servizio Gestione Finanziaria

Visto: Si liquida la somma di € 4	1.000,00 di cui al presente atto sul cap.	del
bilancio del corrente esercizio (co	ompetenza) che presenta la necessaria disponibilità.	

Il responsabile

Pubblicazione

Copia della presente deliberazione viene pubblicata in data 30/08/2019 mediante affissione all'Albo del Sistema Bibliotecario per rimanervi quindici giorni.

Dott. Giacinto Gaetinos Riblio Technologica de la constante de